to uobis: quod iam n
or gemmine uitis.
illum cum illud bi
scum nouu in regno
mo dicto: ererunt in
lyuaz. Et ait eis ihc.
andalizabimini i me
a: quia scriptum est.
pastorem: i dispge
rgis. Sed postquam
meorda uos in ga
is aut ait illi. Et
alizati fuerint:
ut illi ihc. Amen
hodie in nocte
a gallus bis uo
it me es negatur.
us loquebatur. Et
it me simul comori
negabo. Similiter
mes dicebant. Et ue
um cu nomen geth
discipulis suis. Se
it orem. Et assumpsit
robbum i iohem seni:
re i sedere. Et ait illi.
anima mea: usqz ad
stinate hic: i uigilate.
illu paululum pro
i orabat: ut si sic
siret ab eo hora. et
pr: omni a tibi uolli

J 5 7 3
ame. Sed non qd ego uolo: sed
quod tu. Et uenit: i inuenit eos
dormientes. Et ait petro. Sy
mon dormis: non potuisti u
na hora uigilare mecum. Uigila
te i orate: ut non intretis in tes
tationem. Spr quidem prompt
est: caro autem infirma. Et ite
ru abiens: orauit eundem sermo
nem. Et reuisus de nouo:
inuenit eos dormientes.
stant enim oculi eoz grauari:
i ignorabant quid responderent
ei. Et uenit sermo: i ait illis. Dor
mire iam: i requiescite. Sufficit.
Uenit hora: i tradetur filius
hois in manus peccatoru. Sur
gite eamus. Ecce qui me tradet
ipe est. Et adhuc eo loquente:
uenit iudas scarioth unus ex
duodecim. i cum eo turba multa
cum gladijs. i lignis missi a su
mis sacerdotibus i a scribis. i a
senioribus. Dederat aut traditio
eius signum eis dicens. Quem
cumqz osculatus fuero. ipe est
tenete eum: i ducite caute. Et cu
uenisset: statim accedens ad eum
dixit. Rabbi. Et osculatus est
eum. At illi manus iniecerunt
in eum: i tenuerunt eum. Unus

autem de circumstantibus edu-
cens gladium. percussit serui
summi sacerdotis: et aperuit
illi auriculam. Et respondens
ihc: ait illis. **C**amquam ad latio-
nem existis cum gladiis et lignis
comprehendere me. **C**othidie apud
uos eram in templo docens: et
non me tenuistis. **S**ed ut imple-
antur scripture. **T**unc discipu-
li eius relinquentes eum: om-
nes fugerunt. **U**bolens autem
quidam sequebatur eum amictus
syndone super nudo: et tenuerunt
eum. **A**t ille relicto syndone: mi-
dus profugit ab eis. **E**t adduxerunt
ihm ad summum sacerdotem: et
conuenerunt omnes sacerdotes
et scribe. et seniores. **P**etrus autem
a longe secutus est eum: usque in-
tra in atrium summi sacerdotis. **E**t
sedebat cum ministris: et calefa-
ciebat se ad ignem. **S**ummi uero
sacerdotes et omne consilium quere-
bant aduersus ihm testimonium:
ut eum morti traderent. nec inue-
niebant. **M**ulti enim falsum
testimonium dicebant aduersus e-
um: et conuenientia testimonia
non erant. **E**t quidam surgentes
falsum testimonium ferebant
aduersus eum dicentes. **Q**uia

nos audimus eum
ego dissoluam temp-
nufactum. et per triduum
manufactum edificabit
erat ueniens testimonium
Et erurgens summus sa-
medium: interrogauit
non respondes quicquam
que tibi obiciuntur
se aut tacebat: et inquit
Rursum summus sacer-
gabatur eum: et dixit
filius dei benedicat
dicit illi. **E**go scio
filium hominis
uirtutis dei: et in
bibis celi. **S**ummi
scandens uestimentum
adhuc desideramus ad
distis blasphemiam. **Q**uid
uidetur? **Q**ui omnes
uerunt eum esse reum
reperunt quidam con-
et uelare faciem eius
eum cedere: et dicere
za. **E**t ministri alapher
bant. **E**t cum esset petrus
a deorsum: uenit uisus
summi sacerdotis. **E**t
petrum calefaciente
illum ait. **E**t tu cum
no eras. **A**d ille nec

autem de circumstantibus edu-
cens gladium, percussit seruum
summum sacerdotis: et aperuit
illi auriculam. Et respondens
ihc: ait illis, Tanquam ad latio-
nem existis cum gladiis et lignis
comprehendere me. Coctidie apud
uos etiam in templo docens: et
non me tenuistis. Sed ut imple-
antur scripture. Tunc discipu-
li eius relinquentes eum: om-
nes fugerunt. **Ab**olefcens autem
quidam sequebatur eum amictu
syndone super nudo: et tenuerunt
eum. At ille relicto syndone: mi-
dus profugit ab eis. Et adduxerunt
ihm ad summum sacerdotem: et
conuenerunt omnes sacerdotes
et scribe et seniores. Petrus autem
a longe secutus est eum: usque in-
tra in atrium summi sacerdotis. Et
sedebat cum ministris: et calefa-
ciebat se ad ignem. Summi uero
sacerdotes et omne consilium quere-
bant aduersus ihm testimonium:
ut eum morti traderent. nec inue-
niebant. Multi enim falsum
testimonium dicebant aduersus e-
um: et conuenientia testimonia
non erant. Et quidam surgentes

nos audiuimus eum
ego dissoluam temp-
nufactum. et per triduum
manufactum edificabit
erat ueniens testimonium
Et erurgens summus sa-
medium: interrogauit
Non respondes quicquam
que tibi obiciuntur?
Ile autem tacebat: et inquit
Rursum summus sacer-
gabatur eum: et dixit
filius dei benedi-
dicit illi. Ego scio
filium hominis
uirtutis dei: et in
bibis celi. Summi
scandens uestimentum
adhuc desideramus
distis blasphemiam. **Q**uid
uidetur? Qui omnes
uerunt eum esse reum
reperunt quidam con-
uelare faciem eius
eum cedere: et dicere
za. Et ministri alaph
bant. Et cum esset petrus
o deorsum: uenit uisus
summi sacerdotis. Et in-
petrum calefaciente
ihm ait. Et inquit

Amplius in ipso iudicio dicitur.
Et erit foras ante atrium: et gallus
cantavit. Rursum autem cum uideret
illum ancilla: cepit dicere crou-
stantibus. Quia hic ex illis est. At-
que ille iterum negavit. Et post pusillum:
rursus qui stabant dicebant pe-
tro. Vere ex illis es: nam et galyle-
us es. Ille autem cepit anathematizare
iurare: quia nescio hominem istum
quem dicitis. Et statim iterum
gallus cantavit. Et recordatus
est petrus ubi quod dixerat ei-
us: prius quam gallus cantet bis: ter
me negabis: et cepit flere. Et con-
fessum mane consilium facientes
summi sacerdotes cum senioribus
et scribis: et uniuerso consilio uincen-
tes illum: duxerunt et tradiderunt
pylato. Et interrogauit eum pyla-
tus. Tu es rex iudeorum? At ille
respondens: ait illi. Iudaeus.
Et accusabant eum summi sacer-
dotes in multis. Pylatus autem
rursum interrogauit eum dicens.
Non respondes quicquam? Uide in
quantis te accusant. Ille autem
nichil amplius respondit: ita
ut miraretur pylatus. Quod diem
autem festum dimittere solebat
illis unum ex uinctis: quem cui-
us petissent. Erat autem quoniam dicitur

Datum barabam: qui in
olis erat uinctus: qui in
ne fecerat homicidium. Et cum
ascendisset turba: cepit rogare.
Sicut semper faciebat illis. Pylatus
autem respondit eis: et dixit. Nul-
tis dimittam uobis regem iude-
orum? Sciebat enim: quod peni-
tiam tradidissent eum summi
sacerdotes. Pontifices autem
conuocauerunt turbam: ut ma-
gis barabam dimitteret eis. Py-
latus autem iterum respondens: ait
illis. Quid ergo uultis ut faciam
regi iudeorum? At illi iterum clama-
uerunt. Crucifige eum. Pylatus
uero dicebat eis. Quid enim ma-
luerit? At illi magis clamabant
dicentes. Crucifige eum. Pylatus
autem uolens populo satisfacere: dedit
illis barabam: et tradidit illum
flagellis cesum: ut crucifigeretur.
Multi autem duxerunt eum in
in atrium praetorii: et conuocant totam
cohortem: et induunt eum uirga-
ta: et imponunt ei plententes
neam coronam: et ceperunt salu-
tare eum. Que rex iudeorum. Et
punitabant caput eius arundine
et respuebant eum: etponentes
genua. adorabant eum. Et
postquam illuserunt ei ceterum

~~et mediantibus~~ et mediantibus: et qui cum deo non
fieri erant: conuincabantur ei. Et
facta hora sexta: tenebre facte sunt
per totam terram: usque in horam nonam.
Et hora nona exclamauit
illis uoce magna dicens. **Heloy.**
Heloy. lamazabatani. Quod est
interpretatum. Deus meus, deus
meus: ut quid dereliquisti me.
Et quidam de circumstantibus
audientes: dicebant. **Ere helya**
uocat. Currens autem unus et im-
plens spongiam aceto circumumpe-
rensque chalamo: potum dabat
ei dicens. **Sinite:** uideamus si ueni-
at helyas ad deponendum eum.
Hic autem emissa uoce magna: ex-
pirauit. **Et** uelum templi scilicet
sum est in duo: a summo usque deor-
sum. Videns autem centurio qui
ex aduerso stabat: quia sic clamans
expirasset: ait. **Uere:** hic homo fi-
lius dei erat. **Stant** autem et mulie-
res de longe aspicientes: inter quas
erat maria magdalena: et mari-
a iacobi minoris: et ioseph mac-
ari et salome. **Et** cum esset in galylea
sequebantur eum: et ministrabat
ei. **Et** alie multe: que simul cum
eo ascenderant iherosolimam.
Et cum iam sero esset factum, quia
erat parasceue quod est ante

uentis suis: et educunt illum
ut crucifigerent eum. Et angaria
uerunt precerunt quempiam
simonem cyrenensem uenientem de
villa patrem alexandri et tufi: ut
tolleret crucem eius. Et producunt
illum in golgatha locum: quod
est interpretatum caluarie locus. Et
dabant ei bibere myrratum ui-
ni: et non accepit. Et crucifigen-
tes eum diuiserunt uestimenta
eius: mittentes sortem super eis
quis quid tolleret. **Erat** autem
hora sexta: et crucifixerunt eum.
Et erat titulus cause eius inscri-
ptus: rex iudeorum. **Et** cum eo cru-
cifixerunt duos latrones: unum a
dextris: et alium a sinistris eius.
Et adimpleta est scriptura que
dicit. **Et** cum iniquis reputatus
est. **Et** precerunt blasphemaba-
bant eum: mouentes capita sua.
et dicentes. **Wach** qui destruit te-
plum dei: et in tribus diebus reedi-
ficat. **Saluum** fac te metipsum: des-
cendes de cruce. **Similiter** et su-
per illud sacerdotum illud ad alter-
utrum cum scribis: dicebant. **Quis**
saluos fecit: seipsum non po-
test saluum facere. **Et** rex israel des-
cendat nunc de cruce: ut uideamus

Supra illud
Recipite dñe q̄s super hanc
familiam tuam: pro qua dñs
nr ih̄c xp̄c non dubitavit ma-
nibus tradi nocentū. ⁊ crucis
mactū. Qui tecum.
In cena domini. Nos aut. coll. lxx
Quod aquo ⁊ iudas p̄di-
tus sui penam. ⁊
is sue latro p̄mum
p̄lit. concede nobis tue p̄-
sationis effectum: ut sicut
passione sua ih̄c xp̄c dñs
pro utraque utriusq̄ intulit stipen-
ditio. ita nobis abla-
tis errore. resurrexi-
t. ⁊ agat. *Qui te.*
ad corinth.
nos uobis in unū:
est dñicam cenam
manducare. Unusquisq̄ enī
cenam suam p̄sumit ad man-
ducandū: ⁊ alius quidem esu-
rit. alius aut ebrius est. Num
quid domos non habetis ad
manducandū ⁊ bibendū. aut
ecclesiam dei contempnitis: ⁊
confunditis eos qui non ha-
bent. Quid dicam uobis. Lau-
do uos: in hoc non laudo.
Ego enim accepi a dño. quod

et tradidi uobis: qm̄ dominus
ih̄c in qua nocte tradebatur ac-
cepit panem ⁊ gratias agens
fregit ⁊ dixit. Hoc est corpus
meū quod p̄ uobis tradetur:
hoc facite in meam commemo-
rationē. Similiter ⁊ calicem.
postquam cenauit dicens. Hic
calix nouū testamentum est in
meo sanguine: hoc facite quo-
tenscumq̄ bibetis in meam co-
mmemoracionē. Quotenscumq̄
enī manducabitis panem huius
⁊ calicem bibetis: mortem dñi
annuntiabitis donec ueniat.
Itaq̄ quicumq̄ manducauerit
panem uel biberit calicem dñi
indigne: reus erit corporis ⁊ san-
guinis dñi. Probet autem seip-
sum homo: ⁊ sic de pane illo e-
dat. ⁊ de calice bibat. Quicumq̄
enī manducat ⁊ bibit indigne.
iudicium sibi manducat ⁊ bibit.
non diiudicans corpus dñi. ⁊
heosq̄ inter uos multi infirmi
⁊ inbecilles: ⁊ dormiunt multi.
Quod si nosmetipsos diiudicare
mus: non utiq̄ iudicemur.
Cum iudicemur aut a dño
corripimur: ut non cum hoc
mundo dampnemur. *Grad.*
Rpc factus est p̄ nobis obediens

Et tunc ad d[omi]n[u]m exal[ati]o[n]e[m] illu[m]
debet illi nomen q[uo]d est sup[er] om[n]i

An te die[m] **S. ioh[ann]is** nome[n]
Iesu[m] pasche sciens ut
p[er]ta venit eius hora. ut tra[n]
seat ex hoc mundo ad patrem
num dilectiss[im]os suos qui erant i[n]
mundo in finem dilexit eos.
Et cena facta cum discipulis ia
misisset in ea. ut traderet eum
iudeis symonis scariothis. In
cena haec omnia debuit ei p[ro] in ma
nis; quia a deo eruit et ad de
um vadit surgit a cena et posuit
vestimenta sua. Et cum acci
pisset linteum; p[ro]curat se. Dem
um misit aqua[m] in pelum; et ce
pit lavare pedes discipulor[um].
Et tertio linteum qua[m] erat p[ro]cur
tus. Venit ergo ad symonem
petrum; et dicit ei petrus. D[omi]n[e]
tu michi lavas pedes? Respon
dit ih[esu]s; et ait ei. Quod ego fa
cio tui n[ost]ri modo; scies autem
postea. Dicit ei petrus. Non la
vabis michi pedes meos.
Respondit ih[esu]s. Si n[on] volueris

nam vos mundi estis. Et
non debet. Sciebat enim qui
nam esset qui traderet eum; p[ro]p[ter]
ea dixit non estis mundi t[ame]n.
Et postquam dicit illis
Et tunc ad d[omi]n[u]m exal[ati]o[n]e[m] illu[m]
debet illi nomen q[uo]d est sup[er] om[n]i
Et tunc ad d[omi]n[u]m exal[ati]o[n]e[m] illu[m]
debet illi nomen q[uo]d est sup[er] om[n]i
Et tunc ad d[omi]n[u]m exal[ati]o[n]e[m] illu[m]
debet illi nomen q[uo]d est sup[er] om[n]i

Dicit illis
Et tunc ad d[omi]n[u]m exal[ati]o[n]e[m] illu[m]
debet illi nomen q[uo]d est sup[er] om[n]i

Ipse tibi q[ui]s d[omi]n[e] factus
est et tunc d[omi]n[u]s sacrificium
debet acceptum. qui discipulis
in sui commemoratione hoc fa
ciat hodierna traditione man
eat. **I**h[esu]s r[ati]o d[omi]n[u]s n[ost]r[us]. **Q**uite. **I**h[esu]s

Qui salutem huma[na]m. **mf.** **C**
ommemorantes et diem sacratiss[im]u[m]
et celebrantes quo d[omi]n[u]s in ip[s]o
est p[ro] nobis est traditus. Sed
in memoriam. **H**anc igitur
oblationem servituti n[ost]r[ae]. sed

Handwritten notes in a cursive script, possibly a later addition or correction.

7451 *Handwritten text, possibly a page number or reference, followed by more cursive script.*

...fam... tue quam sibi
...obdrem in qua domi
...tunc tradidit discipu
...corpis et sanguinis sui
...mysteria celebranda quod domine
...ut p... accipias.

Quoniam... quam pro nostra om
nium salute pateretur. hoc est
hodie accepit panem. **C**etera omnia
per ordinem usque per omnia. Pax domini. Agnus
dei. qui in fine non desinas. **D**ona nobis pacem.
nec desinas osculo eo quod iudas dominum
osculo tradidit. **Comunio.**

Dominus illic postquam cenavit cum discipulis
suis lauit pedes eorum et ait illis. **S**atis quod fecerim vobis ego dominus et
magis exemplum dedi vobis ut et vos ita
faciatis. **P**ost **C**onsecrationem calicem
manu levet et dicat. **A**gnus. **C**alicem
salutaris accipiam et nomen domini inuoca
bo. **S.** **C**redidi. **A.** Cum hijs qui ode
runt pacem pacificus cum loquer
illis impugnabant me gentes. **A**d dominum.
A. Ab hominibus inimicis libera me do
mine. **S**ripe me. **A.** Custodi me a la
pso quem statuerunt inimici et abscondas
lis operantium iniquitate. **D**omine clama
ui. **A.** Considerabam ad dexteram et
videbam et non erat qui cognosceret
me. **V**oce mea. **A.** Cenantibus autem acci
pit illic panem benedixit ac fregit de

Refecti vitalibus alimentis
quod tempore in
quimus. immo
ne sequamur.
statim demudent
maneamt usque
pascens super alt
luthen. et sacra
la ad altare pro
lo legant et om
A tribulatione
consuburgent a
mur ad dominum
saluabit nos
nos. **V**ivis
dies: in die
et vivemus in
mus sequem
dominum. **E**uasi
est egressus ex
ymbet nobis ter
terre. **Q**uid fa
Quid faciam
cordia vestra qu
et quasi ros man
ter hoc dolan
di eos in vibus
cia tua quasi h
miam volun
scienciam dei

uideram opam
 et in die etiam
 in opinerunt
 uenerit temp
 in turbata fu
 s memore eris
 tet. et sanctus
 eris. **V. Operu**
 et laudis eius
L. Spectamur
et inuidas. I. II.
 Moyses et aaron
 Mensis ut
 mensium:
 mens annu.
 mens etiam
 mens. Dicam
 tollat unum
 mensuras et
 mens minus est
 mens non possit
 mens. assumet
 mens est
 mens aiaz.
 mens manila:
 mens. Iuxta que
 mens. et serua
 mens de
 mens: imo
 mens multitudine
 mens. Et sumet
 mens su

per utrumque per
 lacrimaribus dominis
 comedens illu
 nes non illa alias ignis
 mos. Hanc cum lacrimis festi
 bus. Non comedens
 igni. **Caput eius**
 et intestinis uocabens. **ros eius**
 non confringens: nec remane
 bit ex eo quicquam usque mane.
Si quid residuum fuerit: igni co
burnentis. Sic aut comedens illu
renes uros attingetis. calciamen
ta habebitis in pedibus. tenentes
baculos in manibus: et comedens
festinantes. Est enim phale: id
est transitus domini. Tractus.
Exipe me dñe ab hōie mala. **Q**uia
 iniquo libera me **V** Qui cogitauerit
 malicias in corde tota die constitue
 bant phis **V** Auertunt linguas suas
 sicut serpentes uenenū aspidum sub
 talis eor **V** Custodi me dñe de ma
 nu peccatoris et ab hominibus iniquis libe
 ra me **V** Qui cogitauerunt supplantare
 gressus meos. absconderunt sup
 bi laqueū michi **V** Et furces extende
 runt in laqueum pedibus meis iuxta
 uer scandalū posuerunt mi **V** Qui
 dñs dñs meus es tu cū uidi dñe uocē
 orōnis mee **V** dñe dñs meus saluus

...um: ut
...us. qui
...er inuen
...m ore eius. Qui
...um male
...compateretur
...m ad hoc. Tradebat autem
...durante se unius: qui peccata
...ia ipse protulit in corpore
...plignum. In peccatis mortui
...iusticie uiuamus. cuius huius
...sanati sumus. Gratias enim sicut
...oues errantes: sed conuulsi estis
...nunc ad pastorem. et respiciunt
...animarum uestrarum. *Ulla. Her dies.*

Alla *V* Surrexit pastor bonus qui
...sunt animam suam pro ouibus suis et pro suo
...grege moui dignus est. *S. Iohann.*
N ill: dicit i. d. s. Ego sum pas
...tor bonus. Bonus pastor: ani
...mam suam dat pro ouibus suis.
...Merrenarius autem et qui non est
...pastor. cuius non fuerit oues pro
...prie: uidet lupum uenientem.
...et dimittit oues et fugit. Et im
...pedit: et dispergit oues. Merren
...narius autem fugit quia mer
...renarius est: et non peruenit ad
...eum de ouibus. Ego sum pas
...tor bonus. et cognoscite meas: et

Deus

Benedic

Ego

Pro

R

argenti
na uia
dionis
quasi
maru
hem
manifest
prou
fidem

18:7
 simpli
 at atten
 per semi
 corrupti
 in pmanē
 omnis ca
 gla eius tā
 ruit enim
 idit: ubi
 inum. **S.**
 ilde **Lucam**
 mulieres
 corantes
 mata. Et i
 renolunt
 agresse nō
 s dñi ihu.
 ente conster
 tate duo
 s illas in
 im timeret
 vultū in f
 illas. Quid
 um mortu
 durrerit.
 r locutus
 e in galyle
 paret fil
 manus pñi

uboru
 mento: n
 oia illis un
 bus. **Et** aute
 dalena i iohano
 tobi i cete que om
 que dicebant ad aplos her.
 Et visa sunt ante illos sicut de
 hramenta uba ista: i non cre
 debant illis. Petrus aut sur
 gens occurrit ad monumen
 tū: i pcurbens vidit linthea
 mina sola posita. Et abiit se
 cum mirans quod fr̄m fuerat.

H **res: Certus si vi. rōnos.**
 sum ego ip̄e de vobis:
 quī i ipsi pleni estis dilectio
 ne repleti omni sciencia ita ut
 possitis ab alterutru mouere.
 Audacius aut scripsi vobis
 fr̄s ex pte tamq̄ in memoria
 vos reducens propter grām
 que data est michi a deo ut si
 minister xp̄i ihu. in gentibus
 sanctificans euangelū dei:
 ut fiat oblatio gentium accep
 ta. sanctificati in spū scō. Ha
 beo igitur grām: in xp̄o ihu

T **ull: S. mathim dño nostro.**
 Accesserunt ad ihm discipu

φ

Quare hoc
ter dicitur ait tui non ienu
na. **Et** ait illis ihc. Num
quid possunt filii sponsi iuge
quod cum illis est sponsus?

Quare dicitur tui auferet
ab eis: et tunc ienuna
do aut immutit co
mum panni rudis i uestim
nt. **U**etus: tollet eni plenitu
dinem eius a uestimento. **Et**
ita futura fit. **N**ecq; eni mit
tantur nouum in utres ue
tentes: aboquin rumpuntur
utres: et uinum effunditur. **Et**
ut. **S**ed uinum nouum
in utres novos mittunt et am
bentur semantur. **Dñica ma**

Alla. **Om**nis terra alla psal
ti. **Et** dicitur alla date glo
ria. **Et** dicitur alla all' alla. **P**ro
dicitur dicitur tribula sunt opa tua
dicitur dicitur uirtutis tue.

Donum qui errantibus **coll.**
ut in uiam possunt redi
re. **U**eritatis tue lumē
da cunctis qui xp̄is
na p̄fessione consentur. **U**illa
responere que hinc immita st
na. **Et** ea que sunt apta
st. **Per. i. e. b. petri apli.**

Radueras et peccatorum
stinere uos a carnalibus desi
derijs que militant aduersus a
nimā. **C**onsulationem uitam
inter gentes habentes bonā:
ut in eo qd detrahit de uobis
tamquā de malefactoribus. **E**t
bonis opibus uos consideran
tes. glorificent deū in die visi
tationis. **S**ubiecti estote om
ni humane creature p̄pter deū:
sive regi q̄si p̄cellenti. sive du
tibus. tamq̄ ab eo missis. ad
uindictam malefactorum laude
uero bonorum. **Q**uia sic est uo
lūtas dei: ut beneficientes ob
mutescere faciatis imprudenci
um hoim ignorantiam. **Q**ua
si liberi: et non quasi uelamen
habentes in alicui libertatem.
sed sicut serui dei. **O**mnēs ho
norate: fraternitatem diligite.
Deum timeate: regem honorifi
cate. **S**erui subditi estote in om
ni timore dñis: non tñ bonis
et modestis. sed etiam discolis.
Hec est eni gr̄a: in xp̄o ihu do
mino nro. **A**lla. **In** resurrex
tione tua xp̄e celum et fra letentur.
Iust. **D**icit i. d. l. **S. iohem.**
Modicum et iam non uide

15.
Alla. 5 dies. eni

... ad
 patrem. Dixerunt ergo disci-
 puli eius ad invicem. Quid est
 hoc quod dicit nobis modicum
 et iam non videbitis me. et iter-
 um modicum et videbitis me. et
 quia vado ad patrem. Dice-
 bant ergo. Quid est hoc quod
 dicit nobis modicum. Nesci-
 mus quid loquitur. Cognovit
 ergo ihc quia interrogare vole-
 bant eum: et dixit eis. De hoc
 queritis inter vos, quia dicit mo-
 dicum et non videbitis me: et
 iterum modicum et videbitis me.
 Amen amen dico vobis: quis
 plorabit et flebitis vos. mun-
 dus autem gaudebit. Vos autem
 contristabimini: et tristitia vestra
 vertetur in gaudium. Mulier
 cum parit tristitiam habet: quia
 venit hora eius. Cum autem pe-
 perit puerum: iam non memi-
 nit pressuram propter gaudium. quia
 natus est homo in mundum.
 Et vos igitur: nunc quidem tris-
 titiam habetis. Iterum autem vide-
 bo vos: et gaudebit cor vestrum.
 Et gaudium vestrum nemo tollet.
Lauda anima *off.* a vobis.
 mea dominum laudabo dominum in vita mea

...
 rris offerantur. quod
 deria mitigantes. de
 amare celestia. Per
Modicum et non vid-
 iterum modicum et videbitis
 vado ad patrem alle
Sacramenta que
 ns dicit. et spiritibus
 struant alimentis
 bus teneantur auri
Rmi: *hec iii.*
 scribo vobis
 tens. Sed et si quis
 ad vocatum habet
 nem. ihm xpm
 est ppter peccata
 Non pro vestris autem
 etiam pro totius mun-
 hoc scimus quia
 eu: si mandata eius
 mus. Qui dicit se
 et mandata eius non
 mendax est: et verus
 est. Qui autem servat
 vere in hoc caritas
 est. In hoc scimus
 sumus: si in ipso
 Qui dicit se in xpo
 bet sicut ille ambu-
 ambulare. *R. mi*

Douze orge assiste. ...
 ...
 ...
 ...

Congre **coll.** iustus ut palma
deus dicitur ut **coll.**

us offerimus sumptu...

virtutibus recondita
conspicitur. **Epistola.** In
bedunt. **G.** Erre sacerdas.
Inveni dauid. **Coll.** Inveni dauid. **S.**
regre. **Coll.** Inveni dauid. **S.**
Oblata dñe confessoris
puniti honore sint tibi
libamms ut nra puplis
num apud te effectum obti
neant. **Ver. Co.** **Coll.** **Coll.**

Quoniam celestibus dñe reme
alimenti inueniente beati
michi confessoris tui atq
estis aliquid fia tuere pculis
Elizabeth viduet

Confirmum corda fidelium **coll.**
Confirmum corda fidelium **coll.**
Confirmum corda fidelium **coll.**
Confirmum corda fidelium **coll.**
Confirmum corda fidelium **coll.**
Confirmum corda fidelium **coll.**
Confirmum corda fidelium **coll.**
Confirmum corda fidelium **coll.**
Confirmum corda fidelium **coll.**
Confirmum corda fidelium **coll.**